Сведения

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих Отдела образования Кузнецкого района Пензенской области за отчетный период с 1 января 2022 г. по 31 декабря 2022 г. 

	№ п/п
	Фамилия, инициалы и должность лица, чьи сведения размещаются
	Деклариро-ванный годовой доход (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки (вид приобретенного имущества, источники) 

	
	
	
	вид объекта 
	площадь 

(кв.м)
	страна располо-жения
	
	

	1.
	Курамшин Р.И., заместитель начальника Отдела образования
	878 248,70
	Квартира (собственность – ½).

Жилой дом (собственность).

Земельный участок (собственность).

Квартира (собственность – 1/3).

Земельный участок (пользование).
	60,7

62,2

1124,0

32,1

1000,0
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	PEHO SR, 2010 г.
	

	
	Супруга
	511 676,13
	Квартира (собственность - ½).

Жилой дом, дача (жилой дом) (пользование).

Земельный участок (пользование)
	60,7

62,2

1124,0
	Россия

Россия

Россия
	
	

	2.
	Бель В.В., заместитель начальника Отдела образования
	646 854,40
	Квартира (пользование).

Квартира (пользование).

Земельный участок (пользование).

Жилой дом (пользование).
	59,6

58,9

1000,0

127,8
	Россия

Россия

Россия

Россия
	ВАЗ 212140, 2015 г.
	

	
	Супруг
	1 230 750,59
	Квартира (собственность).

Земельный участок (собственность).

Жилой дом (собственность)

Квартира (пользование).
	59,6

1000,0

127,8
58,9
	Россия

Россия

Россия
Россия
	Шкода Октавия, 

2020 г.
	


